國際獅子會３００Ａ２區總監辦事處　　函
                                          地址：台北市光復北路68號10樓
                                          電話：2578-1122 傳真：2577-3101

受文者：2010～2011年度專區主席、分區主席
發文日期：中華民國99年7月5日
發文字號：(九十九) 仙 字第0006號
速別：普通件

主旨:為協助各會推動會務運作健全發展相關事宜，詳如說明辦法，請惠予支持辦理。

說明:

一、請提醒所屬各獅子會務必於〝每月20日以前〞填報當月「會員異動月報表
(包括獅友通訊個人資料變更)」按月準期寄區總監辦事處辦理(副本寄送專區
主席、分區主席，共同關心所屬各分會，會員異常進退情形。)。
二、請重視所屬各會是否按期召開理監事會、每月至少應召開二次月例會。注意
例會出席率、及是否照財務預算執行，按月或按季提出財務收支報告書表。

三、對例會出席率低，及會員人數尚未滿30名(台北市社團成立法定會員人數)
的會，鼓勵多加努力；並請專區主席、分區主席關心注意延遲繳納會費，及
未按時造報月報表，活動力不足，未按期召開例會或未能提出會議通知紀錄
資料報表的會，可能是會務陷於停滯徵兆，請多給予關心瞭解加強協助輔導。

四、對區之運作及各項活動之推展，請全力支持，多予協助參與，並能藉機會傳達，多加鼓舞，支持達成目標。

五、請分區主席按時召開分區顧問委員會議【第一次於九月份內召開舉行、第二次於十一月份內召開、第三次於三或四月份內召開】務請按照預先分發之議程議題內容，充分加以研討。（避免花費太多時間及金錢於宴飲上。）

六、請隨時瞭解並轉達所屬各會、專區、分區之結果，及各項建議事項至區總監辦事處，以利區能及時協助處理解決，重視時效。

七、本年度區總監訪問各會，回歸國際總會指示工作，不刻意安排總監訪問日程，而是於各會召開例會時，參加訪問，落實訪問目的，增進了解各會會務運作及充分促進與獅友做溝通。
八、本年度召開例次區務會議，請按月出席參加，促進區務瞭解與交流溝通管道。區舉辦之各項活動及決策，請全力支持配合推行，完成任務，毋任感謝。

         獅子會領導者之藝術是以身作則。 敬人者，人恒敬之。
專此通知並謹 拜託支持配合，敬祝 年度工作勝任愉快順利成功。
總監 李 仙 生